
Отпечатете и пластифицирајте го материјалот, па исечете го на картички. За играта ви се потребни фигури
 и коцки со помош на кои играчите ќе се движат по таблата. Кога играчот ќе застане на зелено, извлекува 
картичка со упатство. Доколку правилно го изведе упатството, се поместува едно поле напред, а доколку 
погреши, се враќа едно поле назад. Победник е играчот кој прв ќе стигне до целта.  
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Прво застани во ред, потоа оди полека по ходникот па мафни и на нставничката.
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